PORTARIA INTERNA Nº 064/2017

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o que consta no Memorando PROENS nº 194/2017, remove a professora VIVIANE

MACIEL MACHADO MAURENTE, Id. Func. 3548287/01, no exercício da função de

Coordenadora de Pró-Reitoria (Padrão FC VI), da Coordenadoria de Assuntos Acadêmicos para

a Coordenadoria de Qualificação Acadêmica, a contar de 18/12/2017.

Publique-se no site da UERGS.

Porto Alegre, 18 de dezembro de 2017.

Arisa Araujo da Luz

Reitora